
NABÍDKA PŘIJÍMÁNÍ
PLATEBNÍCH KARET
Platební terminál

Obchodník:
IČO:

Datum:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
72050250
9.1.2023

ZÁKLADNÍ INFORMACE A PLATNOST NABÍDKY
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsána v obchodním
IČO:
DIČ:
Nabídku vypracoval(a):
Tel.:
E-mail:
Platnost nabídky:

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddll BXXXVI, vložka 46
00001350
CZ699000761

31.3.2023

DŮVĚRNOST
Nabídka je určena pro vaše interní potřeby. Informace v ní uvedené mají charakter obchodního tajemství ve smyslu § 504 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a bez předchozího výslovného souhlasu ČSOB nesmí být zpřístupněny třetí osobě nebo
použity k jinému účelu, než je posouzeni nabídky z hlediska její akceptovatelnosti.
výše uvedené omezení se neuplatní na informace, které obsahují nabídky jiných dodavatelů v rámci jednoho výběrového řízení, a
dále při plnění informačních povinnosti dle účinných právních předpisů.

ČSOB
Dokument obsahuje důvěrné informace, které nelze bez předchozího souhlasu
Československé obchodní banky, a. s. sdělovat třetím osobám.
Dokument obsahuje jak produktovou, tak i cenovou nabídku.

Člen skupiny KBC 800 150 150 I www.csob.cz

11



Příloha č. 6a - Cenová nabídka ke Smlouvě o akceptaci platebních karet a poskytnuti platebního terminálu

CENOVÁ NABÍDKA
SAZBY SMLUVNÍHO POPLATKU - JEDNOTNĚ

Asociace l Stravenkové Region vydavatele
a benefitni karty Platební karty Typ Platební karty Celková sazba Smluvního poplatku

EHP"
Spotřebitelské

Visa ') mimo EHP'; l

Business "

EHP" !
Spotřebitelské

Mastercard l] mirno EHP'}

Business ')

JCB --

Benefit Plu8 l Naše sĹtravenka') Sazba Smluvního poplatku odpovídá sazbě provize, kterou má obchodník smluvně sjednanous poskytovatelem karty,
l) Sřnluvní poplatek li Platebních karet značky Visa Electron, V Pay a Mastercard Maestro je účtován dle sazby pro kategorii Business

uvedené u příslušné Asociace.
" ehp - Evropský hospodářský prostor, tj. zeině EU včetně ČR, a dále švýcarsko, Norsko a Island.
" Vztahuje se l na asociační st|"avenkové/benef|tni karty (tj. stravenkové/benefitni karty neuvedené jmenovitě v tabulce).
" Obchodník platí provizi poskytovateli karty prostřednictvím Banky. Sazba pro karty Naše stravenka činí

OSTATNÍ POPLATKY
" 0 0 . 0 " 0 . " 0 " .

Měsíční poplatek za poskytnuti platebního terminálu**
Servis platebního terminálu ve dnech PO-Pá

' Účtuje se každý poskytnutý platební terminál.

'n" - 9 -01- 2023

Stránka 2 z 2


